
 

Validée en conseil municipal 
et applicable à partir du 1 septembre 2025 

 
Tarif restaurant scolaire : 3.50 € 
Tarif restaurant scolaire « majoré » : 5 € 
Tarif restaurant scolaire PAI (Panier repas amené par la famille) : 0 € 

 
Tarif périscolaire matin et soir : 1.40 € le créneau d’une heure 
Tarif périscolaire matin et soir « majoré » : 2 € le créneau d’une heure 

 
ALSH – Mercredis en période scolaire 

Quotients familiaux QF 1 : de 0 à 1200 QF 2 : plus de 1201 

Tarifs demi-journée 
par enfant Avec repas 

 
10€ 

 
12€ 

Tarifs journée 
Par enfant Avec repas 

 
13€ 

 
15€ 

 
ALSH – Mercredis en période scolaire « majoré » 

Quotients familiaux QF 1 : de 0 à 1200 QF 2 : plus de 1201 

Tarifs demi-journée 
par enfant Avec repas 

 
13€ 

 
15€ 

Tarifs journée 
Par enfant Avec repas 

 
16€ 

 
18€ 

 

ALSH – Vacances scolaires 
*Les forfaits 2.3.4.5 jours sont demandés lors de l’inscription selon le calendrier 

Quotients familiaux QF 1 : de 0 à 1200 QF 2 : plus de 1201 

Tarifs journée 
Par enfant Avec repas 15€ 17€ 

 
ALSH – Vacances scolaires « majoré » 

*Les forfaits 2.3.4.5 jours sont demandés lors de l’inscription selon le calendrier 

Quotients familiaux QF 1 : de 0 à 1200 QF 2 : plus de 1201 

Tarifs journée 
Par enfant Avec repas 18€ 20€ 

 

GRILLE TARIFAIRE 
Périscolaire, Restaurant scolaire, Accueil de loisirs 


